

# Torben Lind Ejendomme ApS

Fynsvej 53  
4000 Roskilde

CVR-nr. 38845365

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2024

---

Torben Ulrik Norman Lind  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

**Torben Lind Ejendomme ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Torben Lind Ejendomme ApS<br>Fynsvej 53<br>4000 Roskilde  |
| Telefon             | 52390444  |
| E-mail              | torben-lind@outlook.dk  |
| CVR-nr.             | 38845365  |
| Stiftelsesdato      | 9. august 2017  |
| Hjemsted            | Roskilde  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2023 - 31. december 2023  |
| <b>Direktion</b>    | Torben Ulrik Norman Lind  |
| <b>Revisor</b>      | Revisorerne Bastian og Krause<br>Registrerede revisorer ApS<br>Guldborgvej 8, st. tv.<br>2000 Frederiksberg |
| CVR-nr.             | 27335616  |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed, samt værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -2.411.245, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 11.013.825, og en egenkapital på kr. -3.081.923.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ.

Dette skyldes, at datterselskabets ejendom er faldet i værdi de sidste 2 år. Det forventes at egenkapitalen reetableres de kommende år når der kommer værdistigninger i ejendommene hos datterselskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Torben Lind Ejendomme ApS**

## Resultatopgørelse

|  | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | kr.               | kr.               |
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.608</b>    | <b>-10.752</b>    |
| Personaleomkostninger  | 0                 | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>-13.608</b>    | <b>-10.752</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | -2.437.260        | -2.650.418        |
| Andre finansielle indtægter  | 46.267            | 0                 |
| Rente, skat  | 0                 | -1.958            |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-2.404.601</b> | <b>-2.663.128</b> |
| Skat af årets resultat   | -6.644            | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-2.411.245</b> | <b>-2.663.128</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               | 0                 | -2.448.951        |
| Overført resultat  | -2.411.245        | -214.177          |
| <b>Resultatdisponering</b>   | <b>-2.411.245</b> | <b>-2.663.128</b> |

Torben Lind Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 3, 4 | 10.636.143        | 13.073.403        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              |      | 177.317           | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>10.813.460</b> | <b>13.073.403</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>10.813.460</b> | <b>13.073.403</b> |
| Tilgodehavende selskabsskat                      |      | 36.592            | 46.064            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 82.764            | 133.936           |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>119.356</b>    | <b>180.000</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>81.009</b>     | <b>181.607</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>200.365</b>    | <b>361.607</b>    |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>11.013.825</b> | <b>13.435.010</b> |

Torben Lind Ejendomme ApS

**Balance 31. december 2023**

|  | Note | <b>2023</b><br>kr. | <b>2022</b><br>kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                        |      | -3.131.923         | -720.678           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-3.081.923</b>  | <b>-670.678</b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 5.372.827          | 5.382.767          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>5.372.827</b>   | <b>5.382.767</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 8.000              | 8.000              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 8.714.921          | 8.714.921          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>8.722.921</b>   | <b>8.722.921</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>14.095.748</b>  | <b>14.105.688</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>11.013.825</b>  | <b>13.435.010</b>  |
| Usikkerhed om going concern              | 5    |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                    |                    |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 7    |                    |                    |

## Noter

|  | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                  | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Selskabsskat, aktuel                               | <u>6.644</u>      | <u>0</u>          |
|  | <b>6.644</b>      | <b>0</b>          |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris primo                                     | 13.274.870        | 13.274.870        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>13.274.870</b> | <b>13.274.870</b> |
| Dagsværdireguleringer primo                        | -201.467          | 2.448.951         |
| Årets reguleringer                                 | <u>-2.437.260</u> | <u>-2.650.418</u> |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>                | <b>-2.638.727</b> | <b>-201.467</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>10.636.143</b> | <b>13.073.403</b> |

## 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

| Navn      | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital       | Resultat          |
|-----------|----------|---------------|-------------------|-------------------|
| Sania ApS | Roskilde | 100,00        | <u>10.636.142</u> | <u>-2.437.260</u> |
|           |          |               | <b>10.636.142</b> | <b>-2.437.260</b> |

## 5. Usikkerhed om going concern

På grund af et fald i værdien af datterselskabets ejendom har Torben Lind Ejendomme ApS negativ egenkapital. Det forventes dog at værdien vil stige og at datterselskabets drift vil få egenkapitalen i Torben Lind ejendomme ApS reetableret.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.